Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação para os serviços a empresa Iana Rocha Produções e Assessoria de 

Eventos S/C Ltda, CNPJ: 05.452.625/0001-08, visando os serviços de confecção (kit) 

de uniforme de ballet, no valor de R$ 2.940,00 (dois mil e novecentos e quarenta 

reais). 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB466C1156C7CAE438E185ABCD698B5

[...]

contratação do Senhor Joao Carneiro Sobrinho, inscrito no CPF nº 092.130.405-63, para os 
serviços prestados na premiação primeiro colocado do campeonato da primeira (1ª) divisão de 

futebol amador neste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 5.765,00 (cinco mil e 
setecentos e sessenta e cinco reais) 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB466C1156C7CAE438E185ABCD698B5

[...]

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 
contratação do Senhor Flávio Oliveira de Azevedo, inscrito no CPF nº 730.614.685-87, para os 
Serviços prestados na arbitragem do campeonato de Campo realizado no Povoado do Canto 
neste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 1.265,00 (hum mil e duzentos e 
sessenta e cinco reais). 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB466C1156C7CAE438E185ABCD698B5

[...]

Informática Com. E Rep. Ltda, CNPJ: 00.066.716/0001-91, visando aquisição de 03 

(três) computadores destinados ao setor de Administrativos desta Prefeitura, com 

objetivo da continuidade dos serviços públicos ofertados por Esta, no valor de R$ 

4.577,67 (quatro mil e quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e sete centavos). 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

dispensável de licitação a contratação da CAMBUI VEICULOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 
14.456.792/0001-18, para os serviços prestados na manutenção da Ambulância do SAMU de 
placa policial NZC 1643, que serve o Fundo Municipal de Saúde deste município, no valor 
estimado de R$ 417,50 (quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos) 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

dispensável de licitação a contratação da empresa CAMBUI VEICULOS LTDA, inscrito no 
CNPJ nº 14.456.792/0001-18, para aquisição das pecas para manutenção da Ambulância do 
SAMU de placa policial NZC 1643, que serve o Fundo Municipal de Saúde deste município, no 
valor estimado de R$ 168,90 (cento e sessenta e oito reais e noventa centavos) 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian